
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT
665.6.001.4
                                                                                                                                                   
Schválena: 2. 11. 1981

Ropné výrobky
STANOVENÍ POPELA

ČSN 65 6063*
ST SEV 2171-80

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text

Test for ash content

 

Touto normou se zavádí ST SEV 2171-80 Ropné výrobky. Stanovení popela (viz str. 3 až 10) jako čs.
státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 10) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

Čs. norma je doplněna o čl. 01 platný pouze v ČSSR.

 

01. Při stanovení popela podle této normy je třeba dodržovat ČSN 01 8003.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy
 

ČSN 01 1300 Zákonné měřicí jednotky

ČSN 01 8003 Bezpečnostní předpisy pro práci v chemických laboratořích



ČSN 65 0201 Hořlavé kapaliny. Provozovny a sklady

ČSN 66 2111 Toluen pro nitraci

ČSN 68 4063 Voda destilovaná

ČSN 68 4420 Dusičnan amonný

ČSN 68 5000 Kyselina sírová

ČSN 65 5001 Kyselina chlorovodíková

 

V ST SEV 2171-80 je odkaz na ST SEV 1248-78 – zavedena jako čs. norma v ČSN 65 6005 Ropa  a
ropné výrobky. Vzorkovanie

 

Nahrazuje ČSN 65 6221 z 19. 2. 1964
ČSN 65 6308 z 19. 2. 1964

Účinnost od:
 1. 1. 1983

30082

-- Vynechaný text --


